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5 lipca 2026

Za nami V Powiatowy Festyn Kół Gospodyń Wiejskich
Powiatu Opatowskiego!

To było prawdziwe święto tradycji, lokalnej kultury i wspólnoty. Kolorowe stoiska,
regionalne potrawy, rękodzieło, występy artystyczne i niezwykła energia Kół
Gospodyń Wiejskich po raz kolejny pokazały, jak ogromną siłą są mieszkańcy
świętokrzyskiej wsi. Marszałek Renata Janik odwiedziła Dom Pomocy Społecznej w
Zochcinku, przy którym zorganizowano V Powiatowy Festyn Kół Gospodyń Wiejskich
Powiatu Opatowskiego. Obecna była także wiceprzewodnicząca Sejmiku
Województwa Magdalena Zieleń, posłowie RP Andrzej Kryj i Mariusz Gosek, a także
gospodarze: starosta opatowski Tomasz Staniek i wicestarosta Małgorzata
Jalowska.
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– Koła Gospodyń Wiejskich są sercem świętokrzyskiej wsi. To dzięki ich
zaangażowaniu nasze tradycje nie tylko przetrwały, ale wciąż żyją i inspirują
kolejne pokolenia. Dziękuję za Waszą codzienną pracę, otwartość i niezwykłą
energię, która sprawia, że nasze lokalne wspólnoty są tak silne i wyjątkowe.
Gratuluję organizatorom wspaniale przygotowanego festynu i cieszę się, że
Samorząd Województwa Świętokrzyskiego może wspierać inicjatywy budujące
tożsamość naszego regionu – podkreśliła Marszałek Województwa
Świętokrzyskiego Renata Janik.

Jak dodała Renata Janik Marszałek Województwa Świętokrzyskiego, dzięki środkom z
programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego, Powiat Opatowski otrzyma ponad
22,2 mln zł dofinansowania na realizację projektu o wartości ponad 27,1 mln zł, który
obejmuje budowę dworca i zajezdni autobusowej, zakup czterech autobusów elektrycznych
oraz stworzenie infrastruktury do ich ładowania. To inwestycja, która poprawi komfort
podróżowania mieszkańców, zwiększy bezpieczeństwo i przyczyni się do rozwoju
nowoczesnego, ekologicznego transportu publicznego w regionie.

Na imprezę w Zochcinku złożyły się konkursy kulinarne, w których panie z Kół Gospodyń
Wiejskich zaprezentowały swój kunszt, wykorzystując w potrawach kaszę jaglaną. Nie
brakło występów artystycznych, prezentacji zespołów ludowych z regionu, poczęstunku z
regionalnych przysmaków. Gwiazdą wieczoru był zespół After Party.
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